
DG Wohnung mit EBK
 

04435 Glesien

Zimmer: 2,00
Wohnfläche ca.: 41,00 m²
Kaltmiete: 250,00 EUR (zzgl. Nebenkosten)
Gesamtmiete: 350,00 EUR

Scout-ID: 109602331

Ihr Ansprechpartner:
Dörter Immobilien

Herr Sebastian  Dörter

E-Mail: doerter-immobilien@gmx.de

Mobil: +49 1573 2084837

Web: http://www.doerter-immobilien.com
Wohnungstyp: Dachgeschoss

Nutzfläche ca.: 4,00 m²

Etage: 2

Etagenanzahl: 2

Schlafzimmer: 1

Badezimmer: 1

Keller: Ja

Garten/-mitbenutzung: Ja

Einbauküche: Ja

Objektzustand: Saniert

Baujahr: 1958

Qualität der Ausstattung: Normal

Heizungsart: Öl-Heizung

Wesentliche Energieträger: Öl

Bezugsfrei ab: sofort

Haustiere: Ja

Garage/Stellplatz: Außenstellplatz

Anzahl Garage/Stellplatz: 1

Nebenkosten: 100,00 EUR

Heizkosten sind in
Nebenkosten enthalten:

Nein

Kaution: 750 €
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Objektbeschreibung:

Diese schöne kleine Dachgeschosswohnung umfasst auf
41m² zwei Zimmer, Diele, Bad mit Fenster und einer
Einbauküche als offene Küche gestaltet.
Im Wohnzimmer läd ein Cabriofenster zu schönen
hellen Sonnenstunden ein. Ein gemeinschaftlich
genutzter Hof mit grüner Wiese, bietet Ihnen die
möglichkeit, Ihren Feierabend draußen in Glesiener
Ruhe zu genießen.

Ausstattung:

-Einbauküche
-Badezimmer mit Fenster, Duschwanne und
Waschmaschinenanschluss
-Laminatböden
-Fliesenboden
-DSL
-SAT
-Außenstellplatz (PKW)

Lage:

Die große Kreisstadt Schkeuditz zählt ca. 17.700
Einwohner und liegt im Landkreis Nordsachsen, im
Zentrum der Wirtschafts- und Lebensregion Leipzig-
Halle. In unmittelbarer Nähe befinden sich der
Flughafen Leipzig/Halle, das Schkeuditzer
Autobahnkreuz sowie die Bundesstraße B 6, B 186 und
B 181.  Das Zentrum von Leipzig ist ca. 18 km entfernt.
Die Wohnung selbst liegt im Ortsteil Glesien, dieser
zählt ca. 1.500 Einwohner und liegt ca. 10 km nördlich
von Schkeuditz.

Sonstiges:

Wir übernehmen keine Gewähr für die Vollständigkeit,
Richtigkeit und Aktualität aller Angaben. Diese Angaben
basieren ausschließlich auf Informationen Dritter. Die
Objektbeschreibung wurde nach Ortsbesichtigung,
vorhandenen Unterlagen und den gemachten Angaben
vom Eigentümer erstellt. Für verdeckte Mängel
übernehmen wir keine Haftung. Es wird dafür keine
Gewährleistung übernommen. Zwischenvermietung
bleibt vorbehalten. Bitte rufen Sie uns für einen
Besichtigungstermin an und füllen Sie vorher bitte
vollständig unser Kontaktformular aus. Vielen Dank.
Wir suchen ständig für vorgemerkte Kunden EFH,
ZFH, MFH, ETW, Baugrundstücke in Halle
(Saale), Leipzig, Saalekreis, Landkreis Nordsachsen
zum Verkauf. Schreiben Sie uns eine Nachricht oder
rufen Sie uns an,wir beraten Sie gern!!
Sollten Sie aus Ihrem Umfeld jemanden kennen, der
seine Immobilie verkaufen will, ist uns Ihre Empfehlung
bei erfolgreichen Kaufabschluss
500,00 € wert.

Hausansicht

Hausansicht
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Garten Wohnzimmer

Powered by ImmobilienScout24



DG Wohnung mit EBK

 
04435 Glesien

Zimmer: 2,00
Wohnfläche ca.: 41,00 m²
Kaltmiete: 250,00 EUR (zzgl. Nebenkosten)
Gesamtmiete: 350,00 EUR

Wohnzimmer Küche

Küche Flur
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